
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση των υφιστάμενων κλάδων των μο-

νίμων υπαλλήλων όπως περιλαμβάνονται στον 

Οργανισμό του Εμπορικού και Βιομηχανικού Επι-

μελητηρίου Θεσσαλονίκης στους νέους κλάδους, 

βάσει του νέου Προσοντολογίου.

2 Αυτοδίκαιη ένταξη της Θεοφανείας Τσαμπάζη, 

μέλος Ε.Τ.Ε.Π./ΠΕ Ειδικό Τεχνικό Εργαστηριακό 

Προσωπικό, σε οργανική θέση σύμφωνα με το 

άρθρο 27 παρ. του ν. 4386/2016 του Πανεπιστη-

μίου Μακεδονίας.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσι-

ών Νομικού Προσώπου Δήμου Δράμας με τους 

οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-

δους και ειδικότητες.

4 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονι-

σμού Λειτουργίας του Ν.Π.Δ.Δ. «Οργανισμός Κοι-

νωνικών Υπηρεσιών Δήμου Αγίου Νικολάου» με 

τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 

κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. πράξης 5 (1)

Αντιστοίχιση των υφιστάμενων κλάδων των μο-
νίμων υπαλλήλων όπως περιλαμβάνονται στον 
Οργανισμό του Εμπορικού και Βιομηχανικού Επι-
μελητηρίου Θεσσαλονίκης στους νέους κλάδους, 
βάσει του νέου Προσοντολογίου.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-
γραμμα ΑΡΓΟΣ και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 169).

2. Την παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α΄ 232).

3. Το π.δ. 1582/320A/04.01.73 «Περί οργανισμού του 
Εμπορικού & Βιομηχανικού Επιμελητηρίου Θεσσαλονί-
κης» (Α’ 70).

4. Την από 21.03.2023 απόφαση του Διοικητικού Συμ-
βουλίου, αποφασίζουμε:

Tην αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2228

22499

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.06 18:52:28
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22500 Τεύχος B’ 2228/06.04.2023

Οργανισμό του Εμπορικού και Βιομηχανικού Επιμελητηρίου Θεσσαλονίκης, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ 
του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1) ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

21
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
21

2) ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2

Δ.Ε. - ΜΕΤΑΦΡΑΣ-
ΤΩΝ - ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ

1
ΔΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ - 

ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ
ΔΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ - 

ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ
1

3) ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις 
των κλάδων που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό του Εμπορικού και Βιομηχανικού Επιμελητηρίου Θεσσαλονί-
κης, οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες 
δεν αντιστοιχίζονται σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ. 20353/30.12.2022 
εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους.

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1) ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. ή Δ.Ε. ή Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 1

ΕΙΔΙΚΕΣ ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ
Δεν αντιστοιχίζεται επίσης και η κάτωθι θέση
1. ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ ΜΕ ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ στην Υπηρεσία του Γενικού Εμπορικού Μητρώου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 23 Μαρτίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΣΟΥΤΗΣ

Ι

    Αριθμ. 3629 (2)

Αυτοδίκαιη ένταξη της Θεοφανείας Τσαμπάζη, μέλος Ε.Τ.Ε.Π./ΠΕ Ειδικό Τεχνικό Εργαστηριακό Προσωπι-
κό, σε οργανική θέση σύμφωνα με το άρθρο 27 παρ. του ν. 4386/2016 του Πανεπιστημίου Μακεδονίας.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 27 παρ. 4 και 9 του ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 83).
2. Το άρθρο 164 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, 

της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22501Τεύχος B’ 2228/06.04.2023

3. Την υπό στοιχεία 134183/Ζ1 (Υ.Ο.Δ.Δ. 468/2018) δι-

απιστωτική πράξη εκλογής Πρύτανη και τριών (3) Αντι-

πρυτάνεων του Πανεπιστημίου Μακεδονίας.

4. Το εξηκοστό έκτο άρθρο του ν. 4917/2022 (Α’ 67).

5. Την υπ’ αρ. 1624/24-12-1992 (ΝΠΔΔ 10/28-1-1993) 

πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Μακεδονίας, 

σύμφωνα με την οποία διορίστηκε η Θεοφανεία Τσα-

μπάζη με τριετή θητεία σε κενή θέση Ειδικού Διοικητικού 

και Τεχνικού Προσωπικού Κατηγορίας ΜΕ με 9ο βαθμό 

και αφού ορκίστηκε ανέλαβε καθήκοντα στις 5/2/1993.

6. Την υπ’ αρ. 3642/31-3-2014 (Β’ 891) πράξη του Πρύ-

τανη του Πανεπιστημίου Μακεδονίας σύμφωνα με την 

οποία εντάχθηκε αυτοδίκαια, η ανωτέρω, μέλους Ειδι-

κού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.), από 

11/2/2014, ημ/νία δημοσίευσης του ν. 4235/2014 (Α’ 32), 

σε αντίστοιχη προσωποπαγή θέση της κατηγορίας Ει-

δικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.), 

κατηγορίας ΔΕ και Α’ Βαθμίδας του Πανεπιστημίου Μα-

κεδονίας.

7. Την υπ’ αρ.πρωτ. 615811/20092/19-9-2022 βεβαίω-

ση ολοκλήρωσης σπουδών στο Ελληνικό Ανοικτό Πανε-

πιστήμιο και το υπ’ αρ. 28164/14-12-2022 έγγραφο του 

Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου που αφορά στην 

επιβεβαίωση γνησιότητας του ανωτέρω πτυχίου.

8. Την υπ’ αρ. 87/3-10-2022 αίτηση της Θεοφανείας 

Τσαμπάζη.

9. Την υπ’ αρ. 4/5-10-2022 απόφαση της Έκτακτης Συ-

νεδρίασης της Συνέλευσης του Τμήματος Εκπαιδευτικής 

και Κοινωνικής Πολιτικής της Σχολής Κοινωνικών, Αν-

θρωπιστικών Επιστημών και Τεχνών του Πανεπιστημίου 

Μακεδονίας (μετάταξη της ανωτέρω από την κατηγορία 

ΔΕ σε ΠΕ επειδή πληροί τα τυπικά προσόντα).

10. Την υπ’ αρ. 3/23-11-2022 (5ο θέμα) συνεδρίαση της 

Συγκλήτου για κατανομή μιας (1) θέσης ΕΤΕΠ/ΠΕ από το 

ΑΕΙ στο Τμήμα Εκπαιδευτικής και Κοινωνικής Πολιτικής.

11. Την υπό στοιχεία 11273/Ζ2/31-1-2023 (Γ’ 517) 

πράξη του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 

Ανωτάτης Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, σύμφωνα με την οποία μετατάχθηκε 

το ανωτέρω μέλος ΕΤΕΠ σε κενή θέση ΕΤΕΠ κατηγο-

ρίας ΠΕ του Τμήματος Εκπαιδευτικής και Κοινωνικής 

Πολιτικής.

12. Το γεγονός ότι από τη δημοσίευση της παρούσας 

δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ-

πολογισμού, διαπιστώνει:

Ότι η Θεοφανεία Τσαμπάζη του Νικολάου, μέλος 

Ε.Τ.Ε.Π./ΠΕ του Τμήματος Εκπαιδευτικής και Κοινωνικής 

Πολιτικής της Σχολής Κοινωνικών, Ανθρωπιστικών Επι-

στημών και Τεχνών του Πανεπιστημίου Μακεδονίας, η 

οποία κατέχει πτυχίο Πανεπιστημίου σχετικό με το γνω-

στικό αντικείμενο της θέσης, εντάσσεται αυτοδίκαια σε 

αντίστοιχη οργανική θέση, της κατηγορίας Ειδικό Τεχνι-

κό Εργαστηριακό Προσωπικό (Ε.Τ.Ε.Π.), σύμφωνα με το 

άρθρο 27 παρ. 4 του ν. 4386/2016 (Α’ 83) που αντικατέ-

στησε την υποπαράγραφο 1 της παρ. 3 του άρθρου 68 

του ν. 4235/2014 (Α’ 32) διατηρώντας την βαθμολογική 

και μισθολογική της κατάσταση.

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ KAI 
ΤΕΧΝΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΘΕΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

ΒΑΘΜΙΔΑ A

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 22 Μαρτίου 2023 

Ο Πρύτανης

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΑΤΡΑΝΙΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. 544 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσι-
ών Νομικού Προσώπου Δήμου Δράμας με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ
ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. 
α) Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών 
(Β’ 4068/2018 που τροποποιήθηκε με το Β’ 754/2022) 
του Νομικού Προσώπου Δήμου Δράμας.

2. Την υπ’ αρ. 183/23-01-2023(ΑΔΑ 9ΝΖΘΟΛ1Ε-ΦΙ1) 
απόφαση του Προέδρου του Ν.Π.Δ.Δ, σχετικά με την 
αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων 
του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσιών Νομικού Προ-
σώπου Δήμου Δράμας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/ 
2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

3. Την υπό στοιχεία ΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1081/οικ.15906 εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, ΑΔΑ 9ΧΦΕ46ΜΤΛ6-
ΩΨΞ, Έναρξη Β’ Κύκλου Κινητικότητας 2022 στο πλαίσιο 
του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας.

4. Την υπ’ αρ. 189/23-01-2023(ΑΔΑ ΨΜΜΟΟΛ1Ε-ΦΥΞ) 
απόφαση του Προέδρου του Ν.Π.Δ.Δ., η οποία εγκρί-
θηκε με την υπ’ αρ. 17055/2-2-2023 απόφαση Τμήμα-
τος Τοπικής Αυτοδιοίκησης και Νομικών Προσώπων 
Κομοτηνής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονί-
ας - Θράκης και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 364.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22502 Τεύχος B’ 2228/06.04.2023

5. Το υπ’ αρ. 471/21-02-2023 έγγραφο μας, σχετικά με την «Ανακοίνωση μετάταξης και ανάληψης υπηρεσίας»  
της υπαλλήλου της Κελεσίδου Μαρίας του Αλεξάνδρου, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων στο Νομικό 
Πρόσωπο Δήμου Δράμας.

6. Την υπ’ αρ. 538/28-02-2023 βεβαίωση Π.Ο.Υ. του Ν.Π.Δ.Δ. για μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 
του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου και ειδικότητας του μόνιμου, όπως περιλαμβάνεται στον ισχύοντα Οργανισμό 
Εσωτερικών Υπηρεσιών (Β’ 4068/2018) που τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β’ 754/2022) του Νομικού Προσώπου Δήμου 
Δράμας, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ

1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Δράμα, 1 Μαρτίου 2023 

Ο Πρόεδρος 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΛΛΙΝΙΚΙΔΗΣ 

Ι

   Αριθμ. 78 (4)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λει-
τουργίας του Ν.Π.Δ.Δ. «Οργανισμός Κοινωνικών Υπηρεσιών Δήμου Αγίου Νικολάου» με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. 

α) Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών (Β’ 3040/2013), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (Β’ 2381/2018 

και Β’ 4865/2018) του Οργανισμού Κοινωνικών Υπηρεσιών Δήμου Αγίου Νικολάου (Ο.Κ.Υ.Δ.Α.Ν.)».

δ) Την από 16/02/2023 εισήγηση του αρμόδιου τμήματος του Ο.Κ.Υ.Δ.Α.Ν. για μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα 

με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Tην αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών (Β’ 3040/2013), όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει (Β’ 2381/2018 και Β’ 4865/2018) του Οργανισμού Κοινωνικών Υπηρεσιών Δήμου Αγίου 

Νικολάου (Ο.Κ.Υ.Δ.Α.Ν.), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, 

ως ακολούθως:

.       
1.  . .

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

   

   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22503Τεύχος B’ 2228/06.04.2023

2.  . .

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

3.  . .

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

 

4.  . .

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

.         
1.   . .

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22504 Τεύχος B’ 2228/06.04.2023

2.   . .

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

   

1.   . .

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

.          
1.   . .

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

  
 

  

 

 
 

 

 
  

 
  

  

 

 
 

 

 
  

  

 

 

  

  

 

 
  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22505Τεύχος B’ 2228/06.04.2023

2.   . .

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

3.   . .

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

4.   . .

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22506 Τεύχος B’ 2228/06.04.2023

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις των 
κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών (Β’ 3040/2013), 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (Β’ 2381/2018 και Β’ 4865/2018) του Οργανισμού Κοινωνικών Υπηρεσιών Δήμου 
Αγίου Νικολάου (Ο.Κ.Υ.Δ.Α.Ν.) οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του 
π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/
ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

Τ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικότητες 
που περιλαμβάνονται στον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών Β’ 3040/2013), όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει (Β’ 2381/2018 και Β’ 4865/2018) του Οργανισμού Κοινωνικών Υπηρεσιών Δήμου Αγίου Νικολάου (Ο.Κ.Υ.Δ.Α.Ν.) 
οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, παραμένουν 
ως έχουν:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΓΕΝΙΚΑ) 2

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

Π.Ε. ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 3

Π.Ε. ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2

Π.Ε. ΔΑΣΚΑΛΟΣ ΧΟΡΟΥ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Άγιος Νικόλαος, 17 Φεβρουαρίου 2023

Η Πρόεδρος

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΓΚΑΛΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02022280604230008*


